
 

 

 

 

Zarządzenie nr 5/A/2020 

Rektora Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 04.05.2020 r. 

 

w sprawie: rekrutacji na studia I stopnia na kierunku Zarządzanie oraz 
Prawo i finanse w biznesie w roku akademickim 2020/2021 

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. 164, poz. 1365 ze zm.) w związku z § 23 ust. 1 i 2 pkt.1 Statutu Wyższej 
Szkoły Biznesu w Gorzowie Wlkp. oraz Uchwałą nr 338 z dn. 22.04.2017r. zarządza się, 
co następuje: 
 

§1 
 
Rekrutacja kandydatów na studia I stopnia w roku akademickim 2018/2019, odbywa się 
na zasadach określonych w Uchwale Senatu nr 338 z dn. 22.04.2017 r. w sprawie 
warunków i trybu rekrutacji w roku akademickim 2018/2019.  
 

§2 
 

Rekrutacja kandydatów na studia I stopnia odbywać się będzie w terminach: od 4 maja 
2018 do 30 września 2018r.  
 

§3 
 

Zarządzenie chodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

/dr Anna Czekirda/ 

Rektor WSB 

 
 
 
 
Gorzów Wlkp., 04.05.2018 r. 
 


